ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.__.2016 г.                   	     №  ____                             х. Михайловка

О внесении изменений в  постановление Администрации Михайловского сельского поселения от 30.12.2015 г. № 211 «Об утверждении  правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым для обеспечения муниципальных нужд Администрации Михайловского сельского поселения и ее отраслевых (функциональных) органов, в том числе подведомственных ей муниципальных бюджетных учреждений Михайловского сельского поселения»

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Михайловского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Михайловского сельского поселения от 30.12.2015 г. № 212 «Об утверждении  правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым для обеспечения муниципальных нужд Администрации Михайловского сельского поселения и ее отраслевых (функциональных) органов, в том числе подведомственных ей муниципальных бюджетных учреждений Михайловского сельского поселения» изменения согласно приложения к настоящему постановлению

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского
сельского поселения                                               С.М. Дубравина

Приложение к
постановлению Администрации
Михайловского сельского поселения
от __.__.2016 г. № ____

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Михайловского сельского поселения от 30.12.2015 г. № 212 «Об утверждении  правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым для обеспечения муниципальных нужд Администрации Михайловского сельского поселения и ее отраслевых (функциональных) органов, в том числе подведомственных ей муниципальных бюджетных учреждений Михайловского сельского поселения»

1. В наименовании постановления исключить следующие слова: «и ее отраслевых (функциональных) органов».
2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: «Утвердить Правила  определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг(в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым для обеспечения муниципальных нужд Администрации Михайловского сельского поселения и ее подведомственных муниципальных бюджетных учреждений Михайловского сельского поселения»
3. В приложении к постановлению:
3.1. подпункт «а» пункта 3 изложить в редакции:
«а) доля оплаты по отдельному виду товаров, работ, услуг (в соответствии с графиками платежей) по контрактам, информация о которых включена в реестр контрактов, заключенных заказчиками,  и  реестр контрактов, содержащих сведения, составляющие государственную тайну, Администрацией Михайловского сельского поселения, в том числе подведомственными ей муниципальными бюджетными учреждениями Михайловского сельского поселения в общем объеме оплаты по контрактам, включенным в указанные реестры (по графикам платежей), заключенным Администрацией Михайловского сельского поселения, в том числе подведомственными ей муниципальными бюджетными учреждениями Михайловского сельского поселения»;
3.2. подпункт «а» пункта 7 изложить в редакции:
«а)	с учетом категорий и (или) групп должностей работников Администрации Михайловского сельского, в том числе подведомственных ей муниципальных бюджетных учреждений Михайловского сельского поселения, если затраты на их приобретение в соответствии с требованиями к определению нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Михайловского сельского, определяются с учетом категорий и (или) групп должностей работников».

4. В приложении № 2 к  Правилам графу 2 «Код по ОКПД»  изложить в редакции:
4.1. пункт 1 «30.02.12» изменить на «26.20.15»;
4.2. пункт 2 «30.02.15» изменить на «26.20.15»;
4.3. пункт 3 «30.02.16» изменить на «26.20.16»;
4.4. пункт 4 «32.20.11» изменить на «26.30.11»;
4.5. пункт 5 «34.10.22» изменить на «29.10.22»;
4.6. пункт 6 «34.10.30» изменить на «29.10.30»;
4.7. пункт 7 «34.10.41» изменить на «29.10.41»;
4.8. пункт 8 «36.11.11» изменить на «31.01.11.150»;
4.9. пункт 9 «36.11.12» изменить на «31.01.12.160»;
4.10. пункт 10 «36.12.11» изменить на «31.01.11 (кроме кода 31.01.11.150)»;
4.11. пункт 11 «36.12.12» заменить на «31.01.12 (кроме кода 31.01.12.160)»